
Zvolte si tu nejlepší
variantu ...

PRODUKTOVÝ KATALOG



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

O nás
Do světa úklidu a hygieny jsme vstoupili v roce 1995. Od začátku jsme se 
zaměřili na poskytování úklidových služeb v průmyslovém segmentu 
a na velkoobchodní prodej úklidových prostředků, hygienických výrobků
a drogerie. Jsme ofi ciálním a autorizovaným distribučním partnerem značky
Tork v České republice.

Naší základní fi lozofi í je budování dlouhodobých partnerských vztahů jak
s našimi zákazníky, tak se zaměstnanci. Klademe důraz na poskytování 
kvalitních služeb a zajištění maximální spokojenosti zákazníka, o čemž 
svědčí řada významných společností, které se staly našimi stálými klienty.

DODAVATELSKÉ A PARTNERSKÉ FIRMY

2



 

www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

PROČ MY?
 • Jsme tradiční dodavatel
 • Spolehlivé a rychlé vyřízení požadavků
 • Široký sortiment zboží
 • Zboží máme skladem
 • Rozvoz zboží vlastní dopravou
 • Garantujeme dlouhodobou spolupráci
 • Nabízíme hygienický servis na míru

ŘEŠENÍ MÁME PRO KAŽDÉHO
 • Průmyslové a potravinářské firmy
 • Úklidové firmy
 • Školy a školky
 • Hotely a restaurace
 • Zdravotnictví
 • Státní správa

 LOGISTIKA
rozvoz zdarma
vlastní doprava

 OBCHOD
velkoobchod
maloobchod

SLUŽBY
úklidové služby

poradenský servis

VAŠE JEDNODUCHÁ CESTA K ČISTOTĚ

3



 

www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

Hygienické systémy TORK 

TORK je přední světová značka v oblasti hygieny na pracovišti. Mimo 
běžný prodej jednotlivých výrobků TORK jsme se proto již před několika 
lety zaměřili na poskytování komplexního řešení hygienických systémů, 
od návrhu až po vlastní realizaci. Ať už chcete udělat dojem, ukázat, 
že Vám záleží na péči, kterou poskytujete vašim návštěvníkům,  
dodržovat hygienické normy nebo udržet náklady zcela pod kontrolou, 
v nabídce TORK vždy naleznete vše, co potřebujete. Realizaci celého 
projektu nabízíme za zvýhodněné ceny na základě smlouvy na zásobníky 
TORK – TORK BUSINESS PLUS.

Hygiena na prvním místě
Kombinujte naše kvalitní a efektivní řešení  
v oblasti mýdel a dezinfekčních prostředků 
s vedoucí značkou papírových ručníků, které 
důvěřujete, a zajistěte prvotřídní dodržování 
hygieny rukou.

Využijte čas na maximum
Pracovníci úklidu naše snadno
použitelné zásobníky certifikované
třetí stranou rychle a efektivně doplní 
za méně než 10 sekund.

Snižte náklady na minimum
S našimi účinnými zásobníky snížíte 
spotřebu o 50 % . Díky tomu splníte 
rostoucí požadavky v oblasti hygieny 
a přitom minimalizujete náklady.

Snadné a příjemné použití
Naše oceňované zásobníky
vypadají dobře v každém
prostředí a snadno se používají,
což dokládají certifikáty třetích
stran. Zanechávají tak trvalý
pozitivní dojem.

4



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

Hygienické potřeby 
A1 Skládané ručníky Z-Z, N, ručníky v roli 
A2 Toaletní papíry JUMBO 
A3 Toaletní papíry malospotřebitelské
A4 Ubrousky, kuchyňské role, kosmetické kapesníčky

Úklidová a čisticí chemie, drogerie
a osobní hygiena                        
B1 Ruce a tělo
B2 Podlahy, povrchy a dezinfekce 
B3 Sanita, WC čističe a doplňky, dezinfekce
B4 Kuchyně, gastro
B5 Okna a zrcadla
B6 Vůně a osvěžovače  
                          
                  

Úklidové pomůcky, nářadí, pytle
a sáčky na odpad         
C1 Úklidové vozíky a příslušenství 
C2 Mopy a držáky mopů
C3 Úklidové nářadí
C4 Okenní program
C5 Pytle odpadové, sáčky, koše
C6 Hadry, utěrky, rukavice, ostatní

Potravinářský obalový materiál 
D1 Potravinářské obaly PVC (výrobce FATRA)
D2 Potravinářské obaly PP 
D3 Nápojové kelímky, pohárky
D4 Gastro obaly, ostatní
D5 Cukrářské obaly
D6 Tašky a sáčky

A A

B B

C C

D D

str. 8 - 15

str. 16 - 31

str. 32 - 45

str. 46 - 55

5



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

6



 

www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

PRAVIDELNÝ ÚKLID
Náš přístup je založen na ověřených postupech, metodách a zkušených zaměst-
nancích. Tímto způsobem se staráme o to, aby se zákazníkovi dostávalo přesné, 
profesionální a trvale vysoké úrovně poskytovaných služeb.

Naším cílem je provádět úklidové práce nejen kvalitně a zodpovědně, ale 
především efektivně a za přijatelnou cenu. Protože požadavky na provádění 
úklidových prací jsou v jednotlivých odvětvích velmi rozdílné, nabízíme 
každému zákazníkovi individuální řešení systému úklidových prací. Plošný  
rozsah a četnost úklidových prací vždy plně koresponduje s požadavky klienta.

Pro každého zákazníka vytvoříme detailní plán úklidu, jehož nedílnou součástí 
je přesně stanovený úklidový standard. Pro důslednou kontrolu úklidových 
prací má naše společnost interně nastavený 4-stupňový kontrolní systém. 
Všechny úklidové a čisticí prostředky používané při úklidových pracích jsou 
ekologicky odbouratelné a splňují veškeré dané normy ČSN.

MIMOŘÁDNÉ A SPECIÁLNÍ ÚKLIDY
Jsme personálně, technicky i technologicky připraveni realizovat:

● Strojní hloubkové čištění podlahových ploch
● Renovace podlahových ploch včetně odstraňování a nanášení polymerů
 na tvrdé podlahy (voskování)
● Strojní čištění koberců
● Čištění čalouněného nábytku
● Oboustranné mytí oken a veškerých prosklených ploch
● Odprášení svítidel, konstrukcí, potrubí atd.
● Předkolaudační úklidy, úklidy po malování, stavebních úpravách, atd.
● Mytí opláštění budov
● Technologické úklidy (výrobní linky a dopravníky, strojovny, technická
 zařízení, světlíky, vzduchotechnika apod.) včetně výškových prací  
 s použitím horolezecké techniky

7



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

Toalety a umývárny 
Když toalety pracují ve prospěch vašeho podniku, TORK má pro vás
 vždy to pravé řešení - INOVATIVNÍ DESIGNOVÉ ŘADY ZÁSOBNÍKŮ 

ŘADA TORK IMAGE DESIGN 
Moderní design s hladkým povrchem z nerez oceli a čistými liniemi, 

který dokonale podtrhne image vašeho podniku

 ŘADA TORK ELEVATION
Řada elegantních a funkčních zásobníků s moderním vzhledem z plastu.

K dispozici v bílém a černém provedení 

Kompletní nabídku všech zásobníků naleznete v katalogu TORK

8

A



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

Hygienické potřeby 
A1 Skládané ručníky Z-Z, N, ručníky v roli 
A2 Toaletní papíry JUMBO 
A3 Toaletní papíry malospotřebitelské
A4 Ubrousky, kuchyňské role, kosmetické kapesníčky

A A

9

A



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

EXCLUSIVE - CELULOZA vrstvy rozměr barva balení
papírové ručníky Z-Z prima SOFT 3000 2 24X21 bílá karton 3000 ks 
papírové ručníky 402292 ZZ "V-TOP" 3150 2 24x21 bílá karton 3150 ks
papírové ručníky sklad N 4000 2 22x22,5 bílá karton 4000 ks 
papírové ručníky Z-Z prima SOFT 5000 1 25x23 bílá karton 5000 ks

SKLÁDANÉ RUČNÍKY ZZ, N 

 SKLÁDANÉ RUČNÍKY Z-Z, N, RUČNÍKY V ROLI 

STANDARD - RECYKL vrstvy rozměr barva balení
papírové ručníky Z-Z 9,5 kg Aplus 1 25x23 šedá karton
papírové ručníky Z-Z 9,5 kg Aplus 1 25x23 zelená karton 

RUČNÍKY V ROLI 

EXCLUSIVE - CELULOZA vrstvy návin barva balení
papírové ručníky MIDI 65 2 65 m bílá karton/12 rolí
papírové ručníky MAXI 110 2 110 m bílá karton/6 rolí

               STANDARD - RECYKL vrstvy návin barva balení
papírové ručníky MAXI 155 2 155 m bílá karton/6 rolí

A1

10



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

TOALETNÍ PAPÍRY JUMBO 

TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 

A2

EXCLUSIVE - CELULOZA vrstvy návin barva balení
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 190 2 100 m bílá celuloza karton/6 rolí
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 230 2 180 m bílá celuloza karton/6 rolí
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 280 2 260 m bílá celuloza karton/6 rolí
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 260 2 220 m bílá celuloza karton/6 rolí

PLUS RECYKL BĚLENÝ vrstvy návin barva balení
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 190 2 120 m bělený recykl karton/6 rolí
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 230 2 175 m bělený recykl karton/6 rolí
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 280 2 257 m bělený recykl karton/6 rolí

STANDARD - RECYKL vrstvy návin barva balení
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 190 1 0,41/120* šedý recykl karton/6 rolí
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 230 1 0,60/180* šedý recykl karton/6 rolí
TOALETNÍ PAPÍR JUMBO 280 1 0,88/265* šedý recykl karton/6 rolí

* Návin role je pouze orientační

11



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

TOALETNÍ PAPÍRY, MALOSPOTŘEBITELSKÉ ROLIČKY

A3

EXCLUSIVE - CELULOZA 3 vrstvy vrstvy návin útržky balení
toaletní papír PERFEX COTTON like 3 23 m 200 10/90
toaletní papír PERFEX BONI PURE WHITE 3 14,4 m 120 10/80
toaletní papír PERFEX BONI PURE vůně broskev 3 14,4 m 120 10/80
toaletní papír PERFEX BONI PURE vůně heřmánek 3 14,4 m 120 10/80

TOALETNÍ PAPÍRY - malospotřebitelské roličky

STANDARD - RECYKL ŠEDÝ vrstvy návin útržky balení
Toaletní papír CLASSIC 1 16 m 200 64
Toaletní papír PRIMA SOFT 400 1 34 m 400 32

EXCLUSIVE - CELULOZA 2 vrstvy vrstvy návin útržky balení
toaletní papír PERFEX PLUS 10 2 18 m 150 10/80
toaletní papír PERFEX PLUS 4 2 18 m 150 4/96
toaletní papír PRIMA SOFT MAXI 2 60 m 500 10

12



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

UBROUSKY, KUCHYŇSKÉ ROLE, KOSMETICKÉ KAPESNÍČKY 

KUCHYŇSKÉ ROLE

KOSMETICKÉ KAPESNÍČKY FACIAL TISSUES A HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY

EXCLUSIVE - 100% CELULOZ vrstvy rozměr počet ks v bal. počet bal./krt.
Facial Tissue BULKY soft exclusiv 2 20x20 100 40
Facial Tissue primaSOFT 2 20x20 100 40
Facial Tissue primaSOFT přebal 2 19x21 125 48
Hygienické kapesníčky primaSOFT extra 3 19x19,5 10/10 240

Kuchyňské role vrstvy rozměr počet ks v bal. počet bal./krt.
BONI perfex celuloza 2 role 2 50 m 2 role 24

13

A4



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

A4
UBROUSKY, KUCHYŇSKÉ ROLE, KOSMETICKÉ KAPESNÍČKY 

UBROUSKY PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST

EXCLUSIVE - CELULOZA vrstvy rozměr počet ks v bal. počet bal./krt.
ubrousky primaSOFT speciál 250 2 33x33 250 12
ubrousky primaSOFT classic 140 g 1 33x33 140 g 20
ubrousky primaSOFT GASTRO 500 1 33x33 500 12
ubrousky primaSOFT koktejl special 250 2 24x24 250 18
ubrousky primaSOFT koktejl 500 1 24x24 500 18

ubrousky značky TORK vrstvy rozměr počet ks v bal. počet bal./krt.
477149 obědový ubrousek 1/4 2 33x33 200 10
477402 obědový ubrousek 1/8 2 33x33 200 10
509300 obědový ubrousek 1/4 1 33x33 500 8
477534 koktejlový ubrousek 1/4 2 24x24 200 12
velký výběr zásobníků na ubrousky zn. TORK
vysoká kvalita
široká škála moderních barev
možnost vlastního potisku 

14



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

A4

Systém ubrousků TORK XPRESSNAP
  • Široká nabídka stylových moderních zásobníků na ubrousky 
  • Stolní, pultový, vysokokapacitní 
  • Ubrousky vždy k dispozici po ruce
  • Výdej po jednom ubrousku 

Ubrousky TORK s vlastním potiskem
  • Účinný a efektivní způsob, jak propagovat vlastní podnik a posílit svou image
  • Potisk libovolně velkého ubousku vlastním logem 
  • potisk až 5 barvami

15



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

16

B



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

                        
B1 Ruce a tělo
 - tekuté a pěnové mýdlo, tuhé mýdlo, sprchové gely, šampony
 - dezinfekce na ruce
 - mycí pasty na ruce, krémy na ruce 

B2  Podlahy, povrchy a dezinfekce
 - úklidová chemie na podlahy 
 - úklidové prostředky na plochy a povrchy
 - dezinfekce ploch a povrchů 

B3 Sanita, WC čističe a doplňky, dezinfekce
 - WC čističe, na rez a vodní kámen
 - úklidová chemie na sanitární zařízení
 - dezinfekce ploch a povrchů, 
 - čističe a osvěžovače sanitárních zařízení, ostatní

B4 Kuchyně, gastro
 - mytí nádobí, krémy a písky na nádobí
 - úklidová chemie pro kuchyně a gastro
 - dezinfekce ploch a povrchů 
 - chemie pro gastro provozy a myčky nádobí 

B5 Okna a zrcadla
 - úklidová chemie pro okna a zrcadla
 - čističe na koberce a potahy 

B6 Vůně a osvěžovače    
 - vůně a osvěžovače vzduchu 
 - prací prostředky a aviváže 

B BÚklidová a čisticí chemie, drogerie
a osobní hygiena

B

17



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

vyvineme I vyrobíme I zaškolíme

výhodná cena I vysoká kvalita I moderní design

„O čistotě víme vše“

E A S Y  C L E A N P R O F E S S I O N A L

www.lavon.cz

18

B



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

 RUCE A TĚLO - OSOBNÍ HYGIENA

NÁZEV PRODUKTU OBJEM BALENÍ 
MITIA tekuté mýdlo různé vůně 5 l kanystr kanystr
OASIS standard tekuté mýdlo bílé 5 l kanystr kanystr
LAVON sněženka tekuté mýdlo bílé 5 l kanystr kanystr
LAVON tekuté mýdlo s pumpičkou 500 ml karton á 12 ks 
LAVON pěnové mýdlo 5 l kanystr kanystr
LAVON mýdlo s antivirotickou přísadou 5 l kanystr kanystr
Antibakter - tekuté mýdlo bez parfemace 5 l kanystr kanystr
LAVON tekuté mýdlo antibakteriální s pumpičkou 500 ml karton á 12 ks 
SANYTOL dezinfekční tekuté mýdlo s pumpičkou 250 ml karton á 12 ks 
LARGO tuhé mýdlo na ruce 100 g karton á 56 ks

TORK
Tekuté a pěnové mýdlo TORK dle nabídky dle KATALOGU 

MÝDLA NA RUCE 

NÁZEV PRODUKTU OBJEM BALENÍ 
MITIA sprchový gel for MEN 400 ml karton á 12 ks 
MITIA sprchový gel RŮZNÉ VŮNĚ 400 ml karton á 12 ks 
TANIA šampon na vlasy různé vůně 500 ml karton á 12 ks 

VLASY A TĚLO

DEZINFEKCE NA RUCE
NÁZEV PRODUKTU OBJEM BALENÍ 

LAVON dezinfekce na ruce tekutá 5 l kanystr kanystr
LAVON dezinfekce na ruce gelová 5 l kanystr kanystr
LAVON dezinfekce na ruce gelová s pumpičkou 500 ml karton á 12 ks 
SANYTOL dezinfekční gel s pumpičkou 250 ml karton á 12 ks 

ECOLAB 
Skinmann Soft Protect tekutá dezinfekce virucidní 500 ml karton á 24 ks 
Skinmann Soft Plus kapalná dezinfekce 500 ml karton á 24 ks 

TORK 
dezinfekce gelová, tekutá, alkoholová, pěnová dle současného katalogu výrobce TORK

B1

19



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

MYCÍ PASTY NA RUCE 

KRÉMY NA RUCE

NÁZEV PRODUKTU OBJEM BALENÍ 
PEVASTAR mycí pasta na ruce abrazivní 3 l dóza karton á 6 ks
PEVASTAR mycí pasta na ruce SOFT BOTTLE 4 l kartuše karton á 4 ks
PEVASTAR mycí pasta na ruce abrazivní 10 l kbelík volně
PEVASTAR mycí pasta na ruce abrazivní 30 l kbelík volně
SWARFEGA ORANGE mycí pasta pro silné znečištění 4 l kartuše karton á 4 ks
SWARFEGA RED mycí pasta s kukuřičnými granulemi 4 l kartuše karton á 4 ks
ISOFA HARD profesionální tekutá mycí pasta 3,5 kg karton á 3 ks
ISOFA PROFI MAX tekutá mycí pasta - nejodolnější nečistoty 3,5 kg karton á 3 ks
LAVON tekutá mycí pasta pro silné znečištění 450 g karton á 25 ks 
SOLVINA SOLMIX pilinová mycí pasta 10 kg kbelík volně
SOLVINA originál s vysokým mycím účinkem 320 g karton á 12 ks 
VAKAVO orange směs přírodních abraziv 600 g karton á 12 ks 
RUTO tekutá suspenze na mytí rukou 600 g karton á 18 ks 
SOLVINA MIO univerzal na mytí rukou 600 g karton á 18 ks 

NÁZEV PRODUKTU OBJEM BALENÍ 
SILONDA sensitive regenerační krém bez parfemace 500 ml karton á 24 ks 
INDULONA krém na ruce MĚSÍČEK regenerační 100 ml karton á 25 ks 
INDULONA krém na ruce ČERVENÁ ochranná 100 ml karton á 25 ks 
INDULONA krém na ruce MODRÁ univerzální 100 ml karton á 25 ks 
ISOLDA krém na ruce ALOE S PANTHENOLEM 100 ml karton á 25 ks 
ISOLDA krém na ruce MĚSÍČEK S LNĚNÝM OLEJEM 100 ml karton á 25 ks 
ISOLDA krém na ruce ŠALVĚJ S BIOTINEM 100 ml karton á 25 ks 
Krém na ruce různé vůně 100 ml karton á 25 ks 
TORK krém na ruce kartuš do zásobníku 475 ml karton á 8 ks 

 RUCE A TĚLO - OSOBNÍ HYGIENA 

B1

20



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

 PODLAHY, PLOCHY A DEZINFEKCE 

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
LAVON PODLAHY s leskem na podlahy s alkoholem ocean, magnolie 5 l kanystr volně
LAVON univerzal na povrchy a podlahy 5 l kanystr volně
LARGO efekt na omyvatelné povrchy a podlahy 1 l karton á 10 ks 
LAVON mýdlový mýdlový čistič na dřevěné podlahy 5 l kanystr volně
PRONTO mýdlový mýdlový čistič na dřevěné podlahy 750 ml karton á 12 ks 
SIDOLUX universal na všechny tvrdé povrchy, různé vůně 1 l karton á 12 ks 
SIDOLUX universal na všechny tvrdé povrchy, různé vůně 5 l kanystr volně
SANYTOL PROFESSIONAL podlahy na podlahy a povrchy bez chloru 1 l , 5 l volně
Mr. PROPER čisticí prostředek na podlahy 1 l karton á 12 ks 
Mr. PROPER čisticí prostředek na podlahy 5 l kanystr volně
SAVO profi  magnolie na podlahy a povrchy 5 l kanystr volně
SAVO GLANC jablko, květina na podlahy s vůní 750 ml karton á 12 ks 
LAVON odmašťovač silně alkalický, na tuky a oleje, koncentrát 5 l kanystr volně
CLEAMEN 122 na podlahy s leskem 5 l kanystr volně
CLEAMEN 141 strojní mytí podlah 5 l kanystr volně
DAS STANDARD čisticí a mycí prostředek na podlahy 1 l karton á 12 ks 
DAS STANDARD čisticí a mycí prostředek na podlahy 5 l kanystr volně
DAS EXTRA silný odmašťovací účinek - snížená pěnivost 5 l kanystr volně
MAZLAVÉ MÝDLO k mytí podlah a hrubých nečistot 9 kg volně
BISTROL leštící vosková emulze 500 ml karton á 10 ks
50 FET NA OLEJE A TUKY čisticí a mycí prostředek na podlahy 10 l kanystr volně
OLINET na tuky na tuky v potravinářství 10 l kanystr volně
NEOMAX A - ECOLAB pro strojní mytí podlah 10 l kanystr volně
NEOMAX BMR - ECOLAB na šmouhy od gumy a jiné nečistoty 10 l kanystr volně
NEOMAX GMS - ECOLAB vysoce alkalický pro strojní mytí podlah 10l kanystr volně

ÚKLIDOVÁ CHEMIE NA PODLAHY 

21

B2



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

EXPERTNÍ ZNAČKA
PŘIZPŮSOBENÁ
PROFESIONÁLŮM

ÚČINNOST PROTI MIKROBŮM 
A NEČISTOTÁM

•  Splňuje dezinfekční účinnost biocidní směrnice

•  Splňuje evropské normy:
•  Baktericidní podle normy EN13697
•  Fungicidní podle normy EN13697
•  Virucidní podle normy EN14476

včetně viru onemocnění COVID-19

Všechny naše receptury jsou testovány 
a kontrolovány nezávislou mikrobiologickou
laboratoří.

IDEÁLNÍ PRO:

HOTELY VÝROBNÍ
PROVOZY

RESTAURACE VETERINÁRNÍ
KLINIKY

ÚŘADY
A ŠKOLY

SOCIÁLNÍ
SLUŽBY

SLUŽBY

www.sanytol.cz

EXPERT NA 
ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI

BEZ CHLÓRU

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

22

B2



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

 PODLAHY, PLOCHY A DEZINFEKCE

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
SAVO víceúčelový sprej bez chloru na veškeré povrchy sprej 750 ml karton á 12 ks 
CODI odmašťovač odmašťující sprej na veškeré povrchy 750 ml karton á 12 ks 
CARE alkoholový čistič na plochy a povrchy s rozprašovačem 800 ml karton á 12 ks 
KRYSTAL leštěnka na nábytek na nábytek s rozprašovačem, zanechává lesk 750 ml karton á 18 ks 
PRONTO proti prachu sprej proti prachu na nábytek 400 ml karton á 12 ks 
CIF PROFESIONAL modrý, hnědý sprej proti prachu na nábytek 400 ml karton á 6 ks 
REAL proti prachu sprej proti prachu na nábytek 300 ml karton á 12 ks 
JELEN octový čistič malina octový čistič na povrchy s vůní 500 ml s rozpr. karton á 20 ks
GREEN WAVE octový čistič octový čistič na omyvatelné povrchy 1000 ml karton á 9 ks 

ÚKLIDOVÁ CHEMIE NA PLOCHY A POVRCHY

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
LAVON univerzální dezinfekce na ruce a povrchy tekutá 5 l kanystr volně
LAVON univerzální dezinfekce na plochy a povrchy tekutá 5 l kanystr volně
LAVON univerzální dezinfekce na plochy a povrchy tekutá 750 ml s rozprašovačem karton á 12 ks 
SANYTOL PROFESSIONAL na podlahy a povrchy bez chloru 1 l , 5 l volně
SANYTOL PROFESSIONAL UNI univerzal dezinfekce na povrchy 750 ml s rozprašovačem karton á 12 ks 
SIRAFAN SPEED ECOLAB na plochy a povrchy (i do potravinářství) 750 ml s rozprašovačem karton á 6 ks 
SAVO Original červený uzávěr chlorová dezinfekce 1200 ml karton á 12 ks 
SAVO Original chlorová dezinfekce 4 kg kanystr volně
SAVO PRIM vůně chlorová dezinfekce s vůní 1200 ml karton á 6 ks 
STOP BAKTER dezinfekce chlorová dezinfekce 1000 ml karton á 12 ks 
STOP BAKTER dezinfekce chlorová dezinfekce 5 l kanystr kanystr
SATUR BADEX dezinfekce chlorová dezinfekce 1000 ml karton á 8 ks 

DEZINFEKCE PLOCH A POVRCHŮ 

23

B2



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

SANITA, WC, DEZINFEKCE, OSTATNÍ 

B3

ÚKLIDOVÁ CHEMIE SANITA A WC 
NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ

WC ČISTIČE 
LAVON WC gel čistič na toalety 750 ml karton á 12 ks 
LAVON WC gel s chlorem čistící a bělící díky chloru 750 ml karton á 10 ks 
SAVO WC gel různé vůně čistič na toalety 750 ml karton á 12 ks 
WC NET Intense WC gel čistič na toalety 750 ml karton á 12 ks 
WC REVO gel zelený premium čistič na toalety 750 ml karton á 12 ks 
BREF WC gel čistič na toalety 700 ml karton á 12 ks 
FIXINELA WC gel síla šelmy čistič na WC s bělícím účinkem 750 ml karton á 12 ks 
DOMESTOS WC gel zelený, bílý čisticí a dezinfekční přípravek 750 ml karton á 12 ks 
LARGO WC gel čistič na toalety 750 ml karton á 12 ks 
DUCK 5v1 WC gel čistič na toalety 750 ml karton á 12 ks 

NA REZ A VODNÍ KÁMEN 
REVO UNI na rez a vodní kámen tekutý 1000 ml karton á 12 ks 
REVO UNI na rez a vodní kámen tekutý 5 l kanystr kanystr
LUMILA na vodní kámen extra silná, tekutá 500 ml karton á 21 ks
FIXINELA na WC, na rez a vodní kámen 500 ml karton á 21 ks
FIXINELA ANTIKALK na rez a vodní kámen 665 ml karton á 12 ks 
LAVON ANTIKALK účinná pěna pěnový čistič na rez s rozprašovačem 750 ml karton á 12 ks 
REVO aktivní pěna s rozprašovačem pěnový čistič na rez s rozprašovačem 800 ml karton á 12 ks 

PROTI PLÍSNI 
SAVO proti plísni s rozprašovačem prostředek proti plísni 500 ml karton á 20 ks
FIXINELA proti plísni bělicí s rozprašovačem prostředek proti plísni 500 ml karton á 12 ks 
REAL proti plísni s rozprašovačem prostředek proti plísni 500 ml karton á 14 ks 

24



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

 SANITA, WC, DEZINFEKCE, OSTATNÍ

B3

MYTÍ A DEZINFEKCE PLOCH A POVRCHŮ 

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
SANYTOL dezinfekce na koupelny dezinfekce a čistič koupelen bez chloru 750 ml karton á 12 ks 
LAVON čistič na koupelny s rozprašovačem na mytí koupelen s rozprašovačem 750 ml karton á 12 ks 
SAVO čistič na koupelny s rozprašovačem na mytí koupelen a sociálního zařízení 500 ml karton á 12 ks 
SIDOLUX na koupelny aktivní pěna na mytí koupelen a vodního kamene 500 ml karton á 12 ks 
CIF PROFESSIONAL 2v1 na koupelny na mytí koupelen s rozprašovačem 750 ml karton á 6 ks 
INTO FRESH kyselý prostředek ECOLAB na silné znečištění soc. vybavení 1000 ml karton á 12 ks 
LOUH čistič odpadů hydroxid sodný - louh na odpady 1 kg karton á 6 ks 
STURA FACILE na odpady tekutý čistič na odpady 1000 ml karton á 12 ks 
DOMESTOS PINE čisticí a dezinfekční přípravek 5 l kanystr volně
SAVO Original červený uzávěr chlorová dezinfekce 1200 ml karton á 12 ks 
SAVO Original chlorová dezinfekce 4 kg kanystr volně
STOP BAKTER dezinfekce chlorová dezinfekce 1000 ml karton á 12 ks 
STOP BAKTER dezinfekce chlorová dezinfekce 5 l kanystr kanystr
SATUR BADEX dezinfekce chlorová dezinfekce 1000 ml karton á 8 ks 
KREZOSAN fresh plus tekutý dezinfekční čistič 950 ml karton á 12 ks 

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
BREF POWER AKTIV kuličky závěsné závěsné kuličky do WC s dlouhotrvající vůní 3x50 g karton á 9 balení
BREF gel do závěsu 360 ml gel do závěsu k dezinfekci WC 360 ml karton á 16 ks 
DEVIL gel včetně závěsu gel do závěsu 400 ml karton á 16 ks 
WC MEISTER tuhý závěs do WC voní, čistí, dezinfi kuje 45 g karton á 12 ks
WAVE sítko do pisoáru 30 dní oboustranné sítko do pisoáru ks volně
WAVE BOWL CLIP závěsná vůně závěsná vůně na toaletu ks karton á 12 ks
WAVE HANG TAG závěsná vlnka závěsná vůně do prostoru ks karton á 12 ks
Sítko do pisoáru různé vůně ks volně
Kameny do pisoáru FIXINELA 1 kg čistí a osvěžuje pisoáry 1 kg volně
Hygienické sáčky mikroten KAZETKA mikrotenové sáčky krabička volně
Hygienické sáčky papírové papírové sáčky balíček á 100 ks 10 / balíček 

OSTATNÍ

25



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

KUCHYNĚ, GASTRO, OSTATNÍ

B4

ÚKLIDOVÁ A MYCÍ CHEMIE KUCHYNĚ 

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
     MYTÍ NÁDOBÍ 

LAVON nádobí plus citron na mytí nádobí (receptura jar) 1000 ml karton á 12 ks 
LAVON nádobí plus citron na mytí nádobí (receptura jar) 5 l kanystr volně
LAVON nádobí NATURAL na mytí nádobí bez parfemace 5 l kanystr volně
LAVON univerzal zelený na povrchy i na nádobí 5 l kanystr volně
LARGO UNI zelený na nádobí i úklid 1000 ml karton á 10 ks
LARGO UNI zelený na nádobí i úklid 5 l kanystr volně
KRYSTAL balsam na nádobí na mytí nádobí 5 l kanystr volně
JELEN na nádobí různé vůně na mytí nádobí 500 ml karton á 20 ks
JAR na nádobí různé vůně na mytí nádobí 450 ml karton á 21 ks 
JAR na nádobí různé vůně na mytí nádobí 900 ml karton á 12 ks 
JAR PROFESSIONAL na mytí nádobí 5 l kanystr volně
RAJ extra na nádobí na mytí nádobí 5 l kanystr volně

   KRÉMY A PÍSKY
LAVON čisticí krém tekutý na linky, sporáky, dřezy a nádobí 600 g karton á 18 ks
LAVON čisticí krém tekutý na linky, sporáky, dřezy a nádobí 5 kg kanystr volně
CIF krém lemon tekutý čisticí krém 500 ml karton á 16 ks
CIF krém original tekutý čisticí krém 500 ml karton á 16 ks
REAL industrial tekutý písek 600 g karton á 18 ks
REAL classic levandule tekutý písek 10 kg volně
ALFÍK uni tekutý písek tekutý písek 800 ml karton á 12 ks 
TORO pasta pasta na smaltované a hliníkové nádobí 200 g karton á 18 ks
LAVON sypký prášek sypký čisticí prášek na nádobí a kuchyně 500 g karton á 20 ks 
AVA písek na nádobí sypký písek na nádobí 550 g karton á 12 ks 

26



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

KUCHYNĚ, GASTRO, OSTATNÍ

ÚKLID KUCHYNĚ A DEZINFEKCE
NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ

LAVON čistič na kuchyně s rozprašovačem na mytí kuchyně s rozprašovačem 750 ml karton á 12 ks 
SANYTOL dezinfekce na kuchyně dezinfekce a čistič bez chloru s rozprašovačem 750 ml karton á 12 ks 
SAVO čistič na kuchyně s rozprašovačem na mytí kuchyně s rozprašovačem 500 ml karton á 12 ks 
SIDOLUX na kuchyně aktivní pěna na mytí kuchyně s rozprašovačem 500 ml karton á 12 ks 
REAL odmašťovač na kuchyně na kuchyně odmašťující s rozprašovačem 550 g karton á 12 ks 
CARE aktivní pěna s rozprašovačem pěna na mytí kuchyně 800 ml karton á 12 ks 
SGRASSA E Brilla silný odmašťovač 750 ml karton á 10 ks 
PULIRAPID SGRASSO TUTTO odmašťující prostředek do kuchyně 500 ml karton á 12 ks 
PULY tekutá soda víceúčelový - odmašťuje, odstraňuje pachy 1000 ml karton á 12 ks 
CIF PROFESSIONAL 2v1 do kuchyně čišticí a dezinfekční prostředek v jednom 750 ml karton á 6 ks 
CIF PROFESSIONAL odmašťující odmašťující prostředek do kuchyně 750 ml karton á 6 ks 
CIF PROFESSIONAL na nerez a kuchyně na mytí kuchyně a nerezu s rozprašovačem 750 ml karton á 6 ks 
LENEKO na nerez na leštění nerezu 750 ml karton á 12 ks 
STURA FACILE na odpady tekutý čistič na odpady 1000 ml karton á 12 ks 
LOUH čistič odpadů hydroxid sodný - louh na odpady 1 kg karton á 6 ks 
LAVON univerzální dezinfekce na plochy a povrchy tekutá 5 l kanystr volně
LAVON univerzální dezinfekce na plochy a povrchy tekutá s rozprašovačem 750 ml karton á 12 ks 
SIRAFAN SPEED ECOLAB na plochy a povrchy (i do potravinářství) 750 ml karton á 6 ks 
SAVO original červený uzávěr chlorová dezinfekce 1200 ml karton á 12 ks 
SAVO original chlorová dezinfekce 4 kg kanystr volně
STOP BAKTER dezinfekce chlorová dezinfekce 1000 ml karton á 12 ks 
STOP BAKTER dezinfekce chlorová dezinfekce 5 l kanystr volně
SATUR BADEX dezinfekce chlorová dezinfekce 1000 ml karton á 8 ks

27

B4



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

KUCHYNĚ, GASTRO, OSTATNÍ

B4

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
JAR platinum all in one 125 ks kapsle do myčky nádobí 125 ks / balení balení
Glanzmeister tablety do myčky tablety do myčky 90 ks / balení balení
FINISH sůl do myčky sůl do myčky nádobí 1,5 kg volně
FINISH čistič myčky čistič myčky nádobí 250 ml volně
Oplachovač - leštidlo do myčky leštidlo do myčky nádobí 500 ml volně
WINTERHALTER F 420 mycí prostředek do gastro myček 12 kg volně
WINTERHALTER B200S oplach kyselý - do gastro myček 10 l kanystr volně
PUREX AMS tekutý prostředek do myčky v gastro provozech 10 l kanystr volně
PUREX O tekutý oplachovací prostředek do myčky 10 l kanystr volně
LAVON konvektomaty na odolné připáleniny, hustá pěna, grily, fritézy 1000 ml karton á 8 ks 
LAVON konvektomaty na odolné připáleniny, hustá pěna, grily, fritézy 5 l kanystr volně
REAL na trouby a grily na odolné připáleniny, grily, trouby 550 g karton á 10 ks 
DRANA na trouby na trouby a nádobí 500 ml karton á 6 ks 

GASTRO, MYČKY

28



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

OKNA, ZRCADLA, KOBERCE

B5

OKNA A ZRCADLA
NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ

LAVON na skla a lesklé povrchy na okna, zrcadla a skleněné povrchy s rozpr. 500 ml karton á 12 ks
LAVON na skla a lesklé povrchy na okna, zrcadla a skleněné povrchy s rozpr. 5 l kanystr volně
CLIN na okna s rozprašovačem čistič na okna i skla - různé vůně 500 ml karton á 10 ks 
SIDOLUX window NANO CODE mytí a leštění oken a zrcadel s rozprašovačem 500 ml karton á 10 ks 
CLINIL čistič na skla čistič na skla beze šmouh 1000 ml karton á 12 ks
LESK uni na skla, okna a zrcadla 1000 ml karton á 12 ks
IRON na skla s rozprašovačem čištění zrcadel, skel a TV obrazovek 1000 ml karton á 8 ks
KRYSTAL na okna čistič na okna s rozprašovačem 750 ml karton á 18 ks 
CLEAMEN 110 na skleněné povrchy 5 l kanystr volně
CLEAMEN 112 na okna a rámy 10 l kanystr volně
REAL profi  skleněné a tvrdé povrchy mytí skel a oken s nanotechnologií 5 l kanystr volně
CLIN na okna a rámy čistič skel a rámů oken 750 ml karton á 10 ks 
IRON na plasty čistič na plasty s rozprašovačem 500 ml karton á 12 ks 
SITOL cídidlo cídidlo na kov, sklo a zrcadlo 300 ml karotn á 25 ks 

KOBERCE
NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ

DAS na koberce strojní i ruční, nízkopěnivý 5 l kanystr volně
PUREX T strojní mytí koberců a čalounění 10 l kanystr volně
VANISH čistič koberců pro ruční čištění 500 ml volně
Mr. TEPPICH na čalounění, suchá pěna suchá pěna na koberce ve spreji 600 ml volně

29



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

B6

30



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

VŮNĚ A OSVĚŽOVAČE, PRACÍ PROSTŘEDKY

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
MILÉNE osvěžovač sprej osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml karton á 24 ks 
BRISE osvěžovač sprej osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml karton á 12 ks 
BRISE osvěžovač gel gelový osvěžovač vzduchu tuhý 150 g karton á 12 ks 
SANYTOL osvěžovač + dezinfekce sprej osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml karton á 12 ks 
KRYSTAL olejový osvěžovač olejový osvěžovač s rozprašovačem 750 ml karton á 18 ks 
CLEAMEN 302/402 osvěžovač vzduchu s rozprašovačem 550 ml karton á 14 ks 
DEO AIR FRESH osvěžovač vzduchu osvěžovač vzduchu s rozprašovačem 800 ml karton á 12 ks 
WAVE sítko do pisoáru 30 dní oboustranné sítko do pisoáru ks volně
WAVE BOWL CLIP závěsná vůně závěsná vůně na toaletu ks karton á 12 ks
WAVE HANG TAG závěsná vlnka závěsná vůně do prostoru ks karton á 12 ks
Sítko do pisoáru různé vůně ks volně
TORK osvěžovače vzduchu elektronické do zásobníku TORK - programovatelný 155 ml karton á 12 ks

VŮNĚ A OSVĚŽOVAČE 

NÁZEV PRODUKTU POPIS OBJEM BALENÍ
HER KLEE 10kg prací prášek universal 10 kg 10 kg volně
DER WASCHKÖNIG prací prášek universal 100 pracích dávek 100 dávek volně
DER WASCHKÖNIG prací gel 3,30 l - 110 pracích dávek 110 dávek volně
MOP ELTRA profesional profesionální prací prášek na mopy 20 kg volně
REX prací prášek automat prací prášek 18 pracích dávek 18 dávek volně
JELEN na ruční praní tekutý gel na ruční praní 500 ml karton á 20 ks 
Jádrové mýdlo na praní tuhé mýdlo na praní 200 g karton á 40 ks
VANISH na skvrny na skvrny bílý, růžový 1 l volně
SAVO PEREX bělidlo na prádlo 1,2 l karton á 6 ks 
LAGUNA aviváž na prádlo aviváž na prádlo 5 l kanystr volně
COCCOLINO aviváž aviváž na prádlo různé vůně 3l volně
WANSOU aviváž aviváž na prádlo různé vůně 1 l volně
Kolíčky na prádlo dřevěné kolíčky na prádlo dřevěné 24 ks volně

PRACÍ PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE 

B6

31



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

32

C



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

                        
C1 Úklidové vozíky a příslušenství 

C2 Mopy a držáky mopů

C3 Úklidové nářadí
 - smetáky, smetáčky, lopatky, tyče
 - podlahové stěrky, ometače pavučin, vědra  

C4 Okenní program
 - stěrky na okna, rozmýváky, škrabky, žiletky
 - teleskopické tyče

C5 Pytle odpadové a sáčky, koše
 - sáčky do odpadkových košů
 - pytle odpadové
 - koše

C6 Hadry, utěrky, rukavice, ostastní
 - podlahové hadry, mikrovlákno
 - úklidové utěrky, mikrovlákno
 - houbové utěrky, houbičky, drátěnky
 - rukavice, zástěry, čepice

C CÚklidové pomůcky, nářadí, pytle
a sáčky na odpad  

C

33



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

 ÚKLIDOVÉ VOZÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

C1

KÓD NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
21005 úklidový vozík CLAROL 1x17 l (včetně ždímače) volně
21001 úklidový vozík CLAROL 2x17 l (včetně ždímače) volně
936121 MOP SET úklidový vozík 12 l (včetně mopovací soupravy) volně
40472 koš se zadním úchytem volně
40473 košík MAXI boční na prostředky volně
40471 košík na vodítko volně
10104087 košík na vodítko pro kbelík 6 l volně
322351 kbelík 6 l (červený, modrý, žlutý, zelený) volně
21012 kbelík 17 l (červený, modrý, žlutý, zelený) volně
21010 ždímač plastový volně
210102 vložka do ždímače volně
172004 Mop s příslušenstvím(vědro, mop, hůl) labuť volně

ÚKLIDOVÉ VOZÍKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

* kompletní nabídka úklidových a servisních vozíků dle katalogu výrobce

34



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

MOPY A DRŽÁKY MOPŮ 

C2

 MOPY A DRŽÁKY MOPŮ 
KÓD NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 

210516 Držák mopu FLIPPER 40 cm (jazykový) volně
210515 Držák mopu FLIPPER 50 cm (jazykový) volně
210517 Držák kapsového mopu 40 cm (kapsa) volně
210518 Držák kapsového mopu 50 cm (kapsa) volně
21025 Držák třásňového mopu plast volně
460800 Držák zametacího mopu (40 cm, 60 cm, 80 cm) volně
51066 Držák padu s kloubem (na tyč AL) volně
51067 Držák padu ruční volně
21027 Tyč ALU 1400 mm prům. 22 mm volně
21028 Tyč ALU 1400 mm prům. 23,5 mm volně
51110 Pad ruční obdélníkový (více barev dle tvrdosti) volně

Výstraha kluzká podlaha volně

KÓD NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
  MOPY BAVLNĚNÉ

101143 Mop FLIPPER 40 cm 10
101153 Mop FLIPPER 50 cm 10
101142 Mop HYBRID FLIPPER - KAPSA 40 cm 10
101143a Mop FLIPPER mikro příze 40 cm 10
102143 Mop kapsový 40 cm 10
102153 Mop kapsový 50 cm 10

Mop podlahový žinylka kapsový 40 cm volně
Mop zametací (40 cm, 60 cm, 80 cm) volně
Mop třásňový 500 g 20
Koncovka mopu provázek 280 g (na tyč hr. závit) volně

MOPY MIKROVLÁKNO 
943040 Mikromop FLIPPER 40 m 10
943050 Mikromop FLIPPER 50 m 10
942140 Mikromop kapsový 40 cm 10
942150 Mikromop kapsový 50 cm 10

35



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Smeták plastový s holí 130 cm plast, hůl hr. závit karton á 12 ks 
Smeták s holí EKO 5120 Spokar plast, hůl hr. závit karton á 3 ks
Smeták dřevěný s tyčí 130 cm dřevo, tyč 130 cm volně
Smeták sálový 40 cm + kovový úchyt dřevo, bez násady volně
Smeták sálový 60 cm + kovový úchyt dřevo, bez násady volně
Smeták sálový 80 cm + kovový úchyt dřevo, bez násady volně
Koště zatloukané průmyslové 25 cm dřevo, násada 120 cm karton á 5 ks
Koště silniční červené 30 cm dřevo, násada 120 cm volně
Koště silniční červené 50 cm dřevo, násada 120 cm volně
Koště průmyslové PVC hrubý závit plast, bez hole volně

SMETÁKY A KOŠŤATA

 ÚKLIDOVÉ NÁŘADÍ 

C3

SMETÁČKY A LOPATKY
NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 

Smetáček s lopatkou , gumová lišta plast, mix barev karton á 12 ks 
LENOCH smetáček s lopatkou na tyči plast, s tyčí volně
Smetáček DE LUXE ruční plast volně
Smetáček PVC dlouhá rukojeť plast volně
Smetáček dřevěný žíněný dřevo volně
Smetáček fíbrový dřevo volně
Lopatka kovová úzká, uhelka kov volně
Lopatka kovová široká kov volně

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Podlahová stěrka kovová 45 cm kov, bez tyče karton á 10 ks
Podlahová stěrka kovová 55 cm kov, bez tyče karton á 10 ks
Podlahová stěrka kovová 75 cm kov, bez tyče karton á 10 ks
Podlahová stěrka plastová bílá 55 cm plast, bez hole karton á 10 ks
Vytěrák molitan - dřevo 40 cm dřevo, bez hole karton á 10 ks

PODLAHOVÉ STĚRKY

36



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

KARTÁČE, RÝŽÁKY, VĚDRA 

ÚKLIDOVÉ NÁŘADÍ 

C3

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Rýžák PVC bez hole plast, hrubý závit volně
Rýžák dřevěný na hůl dřevo, bez hole volně
Rýžák dřevěný ruční dřevo volně
Kartáč ruční Clanax LF 300 plast volně
Kartáč žehlička s držadlem plast volně
Kartáč na nádobí GALA plast volně
Kartáč na lahve Malgosia plast volně
Kartáček na ruce PVC plast volně
Kartáč na radiátory plast volně
Vědro PVC 10 l plast volně
Vědro PVC 5 l plast volně
WC SOUPRAVA klasik bílá velká plast pr. 8 volně
WC KARTÁČ náhradní bílý plast pr. 8 volně
ZVON na čištění odpadů s dřevěnou rukojetí volně

NÁSADY, TYČE, TELESKOPICKÉ TYČE
NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 

Tyč ALU 1400 mm prům. 23,5 mm hliníková tyč volně
Násada dřevo 140 cm dřevěná volně
Násada dřevo 160 cm dřevěná volně
Násada dřevo 180 cm dřevěná volně
Násada dřevo 200 cm dřevěná volně
Hůl se závitem 130 cm - jemný závit plast - kov volně
Hůl se závitem 130 cm - hrubý závit plast - kov volně
Tyč TELESKOPICKÁ 2x1 m hliníková profi volně
Tyč TELESKOPICKÁ 2x1,5 m hliníková profi volně
Tyč TELESKOPICKÁ 2x2 m hliníková profi volně
Tyč TELESKOPICKÁ 3x2 m hliníková profi volně

37



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

OKENNÍ PROGRAM, OPRAŠOVAČE 

C4

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Stěrka okenní kovová profi  35 cm kov s gumou karton á 10 ks
Stěrka okenní kovová profi  45 cm kov s gumou karton á 10 ks
Náhradní guma do profi  stěrky různé délky
Stěrka okenní plast 25 cm plast volně
Stěrka okenní plast 30 cm plast volně
Držák rozmýváku 35 cm plast volně
Návlek rozmýváku 35 cm bavlna bílý volně
Držák rozmýváku 45 cm plast volně
Návlek rozmýváku 45 cm bavlna bílý volně
Držák rozmýváku s kloubem 35 cm plast volně
Návlek rozmýváku 35cm s padem bílo - modrý volně
Škrabka s konickým zakončením okna/podlaha volně
Nůž do škrabky náhradní břity 10 ks
Bezpečnostní škrabka 4 cm kovová, vysouvací volně
Náhradní žiletka do bezp. škrabky do škrabky 5 ks/bal. 1 bal
Špachtle 5 cm, dřevěná rukojeť dřevo/kov volně
Tyč TELESKOPICKÁ 2x1 m hliníková profi volně
Tyč TELESKOPICKÁ 2x1,5 m hliníková profi volně
Tyč TELESKOPICKÁ 2x2 m hliníková profi volně
Tyč TELESKOPICKÁ 3x2 m hliníková profi volně

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Ometač prachu šedý s rukojetí na teleskop volně
Odprašovač stropní KOULE vč. teleskop. tyče volně
Odprašovač stropní koule náhradní koule volně
Odprašovač tříbarevný s teleskopem plast volně
Oprašovač ohebný BATON s teleskopem žinylkový návlek volně

OKENNÍ PROGRAM, OPRAŠOVAČE

OPRAŠOVAČE

38



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

PYTLE ODPADOVÉ A SÁČKY, KOŠE 

C5

ODPADOVÉ KOŠE

KÓD NÁZEV PRODUKTU MATERIÁL
563000 TORK odpadkový koš 50 l bílý plast
563008 TORK odpadkový koš 50 l černý plast
205630 TORK víko k odpadkovému koši bílé, černé plast
460011 TORK odpadkový koš 50 l nerez nerez
460015 TORK víko k nerezovému koši plast
4021 Koš velký mřížkový 40 l plast
KD004 Koš drátěný velký bílý 60 l komaxit
4044 Koš s výklopným víkem 26 l hranatý bílý plast
4042 Koš s výklopným víkem 9 l plast
4022 Koš kancelářský kulatý mřížka 12 l plast
4015 Koš hygienický nášlapný 16 l bílý plast
4015b Koš hygienický nášlapný 6 l plast
215 Koš nerezový nášlapný 3 l nerez
215b Koš nerezový nášlapný 5 l nerez
564000 TORK hygienický koš 5 l černý plast
564008 TORK hygienický koš 5 l bílý plast
566000 TORK zásobník na hygienické sáčky bílý plast
566008 TORK zásobník na hygienické sáčky černý plast

39



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

KÓD NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
30 l

18lb sáček na odpad 45x52 transparent HDPE karton 40 rolí á 50 ks 
30l sáček na odpad 50x60, černý HDPE karton 40 rolí á 50 ks 
30l-3 sáček na odpad 49x60, transparent HDPE karton 40 rolí á 50 ks 
30l-2 sáček na odpad 50x60, žlutý ZATAHOVACÍ karton 450 rolí á 15 ks 
30la sáček 50x60, 40mi černý LDPE silný karton 20 rolí á 25 ks 

KÓD NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
60 l

60lab sáček na odpad 63x74, černý HDPE karton 40 rolí á 50 ks 
60lb sáček na odpad 63x74, transparent HDPE karton 40 rolí á 50 ks 
60l-2 sáček na odpad 60x80, černý přebal HDPE karton 40 rolí á 20 ks 
60la sáček na odpad 60x80, zelený ZATAHOVACÍ karton 50 rolí á 10 ks
60l sáček na odpad 60x85, modrý 10MI HDPE karton 40 rolí á 25 ks
60L-0 sáček na odpad 60x80, černý 30MI LDPE silný karton 25 rolí á 20 ks 
60lac sáček na odpad 70 l 63x85 HDPE karton 9 rolí á 40 ks

SÁČKY DO ODPADKOVÝCH KOŠŮ HDPE MIKROTEN

PYTLE ODPADOVÉ A SÁČKY, KOŠE 

C5

40



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

PYTLE ODPADOVÉ A SÁČKY, KOŠE 

PYTLE NA ODPAD 

KÓD NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
HDPE MIKROTENOVÉ PYTLE, pytel papírový

4007 Pytel 700x1100, 20mi, modrý karton 10 rolí á 50 ks
4007b Pytel 700x1100, 20mi, zelený karton 10 rolí á 50 ks
4008a Pytel papírový 550x110 volně

PYTLE Z LDPE regranulátu
P05.050000 Pytel 550x1000, 50mi transparent karton 10 rolí á 25 ks
P05.050050 Pytel 550x1000, 50mi černé karton 10 rolí á 25 ks
P05.050200 Pytel 550x1000, 50mi zelené karton 10 rolí á 25 ks
P05.080000 Pytel 550x1000, 80mi transparent karton 10 rolí á 20 ks
P05.080100 Pytel 550x1000, 80mi modrý karton 10 rolí á 20 ks
P05.080300 Pytel 550x1000, 80mi žlutý karton 10 rolí á 20 ks
4009 Pytel 700x1100, 30mi modrý karton 10 rolí á 25 ks
4009-1 Pytel 700x1100, 30mi černý karton 10 rolí á 25 ks
4010-1a Pytel 700x1100, 40mi modrý karton 10 rolí á 25 ks
4010-1b Pytel 700x1100, 40mi černý karton 10 rolí á 25 ks
4010ca Pytel 700x1100, 40mi transparent karton 10 rolí á 25 ks
4013-1ba Pytel 700x1100, 60mi modrý karton 10 rolí á 20 ks
4013-1a Pytel 700x1100, 60mi černý karton 10 rolí á 20 ks
4012-4 Pytel 700x1100, 60mi transparent karton 10 rolí á 20 ks
4013-1c Pytel 700x1100, 60mi zelený karton 10 rolí á 20 ks
4013-1ca Pytel 700x1100, 60mi červený karton 10 rolí á 20 ks
4013-1da Pytel 700x1100, 60mi žlutý karton 10 rolí á 20 ks
P05.060910 Pytel 700x1100, 60mi růžový karton 10 rolí á 20 ks
4013ea Pytel 700x1100, 80mi černý karton 10 rolí á 15 ks
4012 Pytel 700x1100, 100mi čirý transparent přebal á 100 ks 
4014d Pytel 800x1100, 60mi modrý karton 10 rolí á 15 ks
4013b Pytel 1000x1400, 40mi černý karton 10 rolí á 15 ks
4014 Pytel 1000x1200, 60mi černý karton 10 rolí á 12 ks 
4014-1076 Pytel 1000x1200, 80mi červený karton 15 rolí á 5 ks
P07.080153 Pytel 1000x1200, 80mi černý karton 15rolí á 5 ks
P07.080190 Pytel 1200x1500, 80mi černý přebal á 25 ks 
4013f Pytel 1000x1400, 80mi transparent karton 150 ks
4013fa Pytel 1300x1800, 80mi transparent karton 50 ks
P15.045300 Pytel 700x1000 zatahovací, 45mi modrý karton 10 rolí á 25 ks

C5

41



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

HADRY, UTĚRKY, OSTATNÍ

C6

PODLAHOVÉ HADRY 

UTĚRKY, PRACHOVKY

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Prachovka fl anel bílá 40x35 cm volně
Švédská utěrka mikrovlákno 205 g 40x40 cm standart volně
Švédská utěrka mikrovlákno SONIC 40x40 cm volně
Švédská utěrka mikrovlákno CLANAX 40x40 cm silná volně
Švédská utěrka SAFIR na okna 40x40 cm modrá volně
Švédská utěrka na okna Linteo 40x30 cm bílá volně
PETR utěrka slabá pro každou příležitost 4 barvy volně
PETR utěrka silná pro každý den 4 barvy volně

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Hadr tkaný Blanka 60x60 cm barevný volně
Hadr mycí H bílý 50x70 cm bílý volně
Hadr PETR viskózový 50x60 cm oranžový volně
Hadr PETR viskózový 60x70 cm oranžový volně
Švédský hadr mikrovlákno 50x60 cm volně
Śvédský hadr mikrovlákno 60x70 cm volně
Švédská utěrka-hadr TOWEL 50x60 cm 5 ks 

42



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

HADRY, UTĚRKY, OSTATNÍ 

C6

HOUBOVÉ UTĚRKY, HOUBIČKY, DRÁTĚNKY

DRÁTĚNKY

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Drátěnka PVC silon malá 8 g 3 barvy 3 ks/balení
Drátěnka PVC silon malá 15 g volně
Drátěnka nerez 3 ks (klubko) 3 ks/balení
Drátěnka JUMBO nerezová spirálová 40 g klubko volně
Drátěnka kovová střední 30 g 3 ks/balení
Drátěnka kovová velká 50 g 2 ks/balení
Drátěnka kovová gastro 100 g volně

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Houbová utěrka na nádobí 3 ks 18x15 cm barevné 3 ks/balení
Houbová utěrka na nádobí 10 ks 18x15 cm barevné 10 ks/balení
Houba na nádobí mini 10 ks 8x5x3 cm barevné 10 ks/balení
Houba na nádobí profi lovaná 5 ks 9x6x3 cm barevné 5 ks/balení
Houba na nádobí Spontex BIG MAX 14,5x9x4,5 tvarovaná volně
Houba na nádobí GASTRO na tefl on 5 ks 15,57x4,5 modrý pad 5 ks/balení
ARCONEL žínka na nádobí drátěná 15x18 oranžová volně
Houba masážní MOTÝL 16,5x8,5x5 barevné volně

43



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

RUKAVICE, OSTATNÍ

ZÁSTĚRY A ČEPICE 
NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 

Zástěra jednorázová závěs PE transparentní 100 ks/bal. 5 bal./krt.
Čepice jednorázová síťka DM01 100 ks/bal. 100 ks/bal.
Čepice jednorázová s kšiltem VAPI PEAK POLYPROPYLEN 100 ks 100 ks/bal.

NÁZEV PRODUKTU POPIS BALENÍ 
Rukavice úklidové s vložkou S barevné vel. S 12 párů/balení
Rukavice úklidové s vložkou M barevné vel. M 12 párů/balení
Rukavice úklidové s vložkou L barevné vel. L 12 párů/balení
Rukavice úklidové s vložkou XL barevné vel. XL 12 párů/balení
Rukavice pevné BI-COLOR úklidové 12 párů/balení

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE VINYLOVÉ
Jednorázové rukavice VINYL S 100 ks/krabička 10 krab./balení
Jednorázové rukavice VINYL M 100 ks/krabička 10 krab./balení
Jednorázové rukavice VINYL L 100 ks/krabička 10 krab./balení

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE LATEXOVÉ
Jednorázové vyšetřovací LATEX S 100 ks/krabička, bílé 10 krab./balení
Jednorázové vyšetřovací LATEX M 100 ks/krabička, bílé 10 krab./balení
Jednorázové vyšetřovací LATEX L 100 ks/krabička, bílé 10 krab./balení
Jednorázové vyšetřovací LATEX XL 100 ks/krabička, bílé 10 krab./balení

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE NITRILOVÉ
Jednorázové rukavice NITRIL modré S 100 ks/krabička, modré 10 krab./balení
Jednorázové rukavice NITRIL modré M 100 ks/krabička, modré 10 krab./balení
Jednorázové rukavice NITRIL modré L 100 ks/krabička, modré 10 krab./balení
Jednorázové rukavice NITRIL modré XL 100 ks/krabička, modré 10 krab./balení
Jednorázové rukavice NITRIL černé S 100 ks/krabička, černé 10 krab./balení
Jednorázové rukavice NITRIL černé M 100 ks/krabička, černé 10 krab./balení
Jednorázové rukavice NITRIL černé L 100 ks/krabička, černé 10 krab./balení
Držák jednorázových rukavic GEO2EZ plast na zeď volně

HADRY, UTĚRKY, OSTATNÍ

C6

* ostatní ochranné pracovní rukavice dle poptávky 

* ostatní ochranné pracovní oděvy a pomůcky dle poptávky

44



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

HADRY, UTĚRKY, OSTATNÍ 

C6

45



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

46

D



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

                        
D1 Potravinářské obaly PVC (výrobce FATRA)
 - kelímky, vaničky, misky, víčka

D2 Potravinářské obaly PP
 - kelímky, vaničky, víčka

D3 Nápojové kelímky (pohárky)
 - na studené i teplé nápoje

D4 Gastro obaly, ostatní
 - vaničky, menuboxy, tácky, talíře, 
 - příbory, fólie, papír

D5 Cukrářské obaly
 - dortové krabice, tácky, obaly na zákusky

D6 Tašky, sáčky  

D DPotravinářský obalový materiál   

47

D



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

POTRAVINÁŘSKÉ OBALY PVC (VÝROBCE FATRA) 

D1

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
FAT070   Kelímek 80/32 80 ml transparent 1680 ks/krt

FAT054   Kelímek 150/33 150 ml transparent 1680 ks/krt
FAT008    Víčko pr. 76/31 K 1680 ks/krt
FAT001   Kelímek 100/31 100 ml transparent 2750 ks/krt
FAT006    Víčko pr. 68/31 K 2750 ks/krt
FAT003   Kelímek 150/31 150 ml transparent 1600 ks/krt
FAT004   Kelímek 210/31 210 ml transparent 1600 ks/krt
FAT004B  Kelímek 210/31 210 ml bílý 1600 ks/krt
FAT007A  Víčko pr. 84/31 transparent zesílené 0,30 mm 1600 ks/krt
FAT007B  Víčko pr. 84/31 bílá 1600 ks/krt
FAT091   Kelímek 100/34 100 ml transparent  750 ks/krt
FAT091B  Kelímek 100/34 100 ml bílý  750 ks/krt
FAT055   Kelímek 130/31 130 ml transparent 1000 ks/krt
FAT055B  Kelímek 130/31 130 ml bílý ruské vejce 1000 ks/krt
FAT092TL Kelímek 150/35 150 ml 0,55 mm 1000 ks/krt
FAT093   Kelímek 200/34 200 ml transparent  1000 ks/krt
FAT094   Kelímek 240/33 240 ml TERMO transparent 1000 ks/krt
FAT040   Víčko pr. 95/31 K 1000 ks/krt
FAT061   Víčko pr. 95/32 zvýšené K 1000 ks/krt
FAT030   Kelímek 250/31 250 ml transparent 1000 ks/krt
FAT044   Kelímek 330/31 330 ml transparent 1000 ks/krt
FAT031   Víčko pr. 100/31 K 1000 ks/krt

KELÍMKY / VÍČKA 

48



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

POTRAVINÁŘSKÉ OBALY PVC (VÝROBCE FATRA) 

D1

VANIČKY, MISKY / VÍČKA

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
FAT011 Vanička 150/31 150 ml transparent 1100 ks/krt
FAT011TL Vanička 150/31 150 ml 0,55 mm 1100 ks/krt
FAT010   Vanička 200/31 200 ml transparent 1100 ks/krt
FAT009   Vanička 250/31 250 ml transparent 1100 ks/krt
FAT012   Vanička 100/31 transparent 1100 ks/krt
FAT013    Víčko 111x86/31 V 1100 ks/krt
FAT013B  Víčko 111x86/31 mm bílé 1100 ks/krt
FAT013Z  Víčko 111x86/31 0,3 zesílené 1100 ks/krt
FAT077   Vanička 300/31 transparent  720 ks/krt
FAT005   Vanička 400/31 400 ml  720 ks/krt
FAT045   Vanička 500/31 500 ml transparent  720 ks/krt
FAT045B  Vanička 500/31 500 ml bílá  720 ks/krt
FAT033    Vanička 700/31 700 ml transparent  720 ks/krt
FAT033B  Vanička 700/31 700 ml bílá  720 ks/krt
FAT035   Víčko 146x122/31 V 1440 ks/krt
FAT035B  Víčko 146x122/31 mm bílé 1440 ks/krt
FAT024   Miska 600/31 600 ml transparent  450 ks/krt 
FAT041    Vanička 1000/31 1000 ml transparent  450 ks/krt 
FAT034    Vanička 1200/31 1200 ml transparent  450 ks/krt 
FAT034Č  Vanička 1200/31 černá 1200 ml  450 ks/krt 
FAT036    Víčko 193x145/31 V  450 ks/krt 
FAT036Č  Víčko 193x145/31 V černá  450 ks/krt 
FAT032    Vanička oválná 100/32 100 ml transparent 1000 ks/krt
FAT079   Vanička oválná 150/34 150 ml transparent 1000 ks/krt
FAT062    Vanička oválná 200/33 200 ml transparent 1000 ks/krt

49



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

POTRAVINÁŘSKÉ OBALY PP 

D2

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 

Vanička 150 ml 108x81x33 1000 ks/krt

Vanička 200 ml PP 1000 ks/krt
Vanička 300 ml PP 1000 ks/krt
Vanička 250 ml PP 1000 ks/krt
Vanička 500 ml PP 1000 ks/krt
Vanička 750 ml PP 300 ks/krt
Víčko 111x84 100 ks KP 809 k vaničkám 150 - 750 ml 1000 ks/krt
Vanička 1000 ml PP KP 820 300 ks/krt
Vanička 1250 ml PP KP 819 250 ks/krt
Vanička 1500 ml PP KP 822 300 ks/krt
Vanička 2000 ml PP KP 823 300 ks/krt
Víčko PP KP 821 k vaničkám 1000-2000 ml 300 ks/krt
Vanička na sádlo 500 g bílá PP 600 ks/krt
Víčko k vaničce na sádlo bílé PP 600 ks/krt
Vanička PP obdélníková 550 ml s bezpečnostní pojistkou 1000 ks/krt
Víčko k vaničce PP obdélníkové 550 ml 2400 ks/krt

VANIČKY 

KELÍMKY
NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 

Kelímek 125 ml PP KP 721 TUS125  1000 ks/krt
Kelímek 150 ml PP KP 725  1000 ks/krt
Kelímek 200 ml PP KP 726  1000 ks/krt
Kelímek 250 ml PP KP 731 TUS250C  1000 ks/krt
Kelímek 300 ml PP KP 732 TUS300C  1000 ks/krt
Kelímek 500 ml PP KP 751 TUS500C  1000 ks/krt
Víčko průměr 101 mm PP KP-761  1000 ks/krt
Kelímek PK 150 transparent 95,5 mm  1000 ks/krt
Kelímek PK 250 transparent 95,5 mm  1000 ks/krt
Kelímek PK 300T transparent 95,5 mm  1000 ks/krt
Kelímek PM 200 ml PP transparent  1400 ks/krt
Kelímek PM 500 bílý 95,5 mm  900 ks/krt
Kelímek PM 500 transparent 95,5 mm  900 ks/krt
Víčko AL průměr 95 mm - kombi lak 2200 ks/bal
Víčko papír bez tisku průměr 95 mm termonános RS 1630 ks/bal
Víčko průměr 95 mm nízké K-900  1000 ks/krt
Víčko průměr 95 mm K-901 vysoké 79590100 700 ks/krt

50



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

NÁPOJOVÉ POHÁRKY

D3

NÁPOJOVÉ POHÁRKY

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
Pohárek COFFE TO GO 100 ml papírový 80 ks
Víčko na TO GO bílé s násoskou k 100 ml 100 ks
Pohárek COFFE TO GO 200/250 ml papírový 50 ks
Víčko s násoskou k TO GO 20680 80 mm 0,25 l 100 ks
Víčko průměr 80 mm 20281 ploché s perforací bílé 100 ks
Pohárek COFFE TO GO 300 ml papírový 50 ks
Víčko na TO GO bílé s násoskou k 0,3 l 100 ks
Pohárek na alkohol 0,2 cl 20/25 ml 50 ks
Pohárek 20041 na alkohol 4 cl 20/40 ml 50 ks
Pohárek 0,15 l hnědobílý 180501 automatový 100 ks
Pohárek 0,2 l PP 30x100/ krt 100 ks
Víčko ploché transparent průměr 70 mm ( k pohárku 0,2 l) 100 ks
Pohárek 0,2 l PET s cejchem průměr 78 50 ks
Víčko 577820510 průměr 78 mm s průsekem PET 50 ks
Víčko PET vypouklé průměr 78 mm AE250 50 ks
Pohárek 0,4 l PET průměr 95 mm A74851 56 ks
Pohárek 0,3 l PET průměr 95 mm A73851 67 ks
Víčko PET vypouklé s otvorem průměr 95 mm PK9522 50 ks
Pohárek 20314 0,3 l PP bílý 100 ks
Pohárek 0,3 l PP transparent 20312 100 ks
Pohárek 0,3 l transparent průměr 78 mm  100 ks
Pohárek pivní 0,4 l PP 20407 transparent 50 ks
Pohárek pivní 0,5 l PP transparent 20503 50 ks

51



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

GASTRO OBALY

D4

GASTRO OBALY

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
Fólie potravinová 45 cm x 300 m 4 role/krt. 1 role
Fólie potravinová 30 cm x 300 m 4 role/krt. 1 role
Alobal kulatý 10 m 1 role
Alobal 30 cm x 150 m 4 role/krt. 1 role
Alobal 45 cm x 150 m 4 role/krt. 1 role
Papír na pečení 8 m role 1 role
Přířez mikroten různé rozměry 1 bal
Špejle dřevěné hrocené 25 cm 100 ks
Párátka balená 1000 ks
Vakuové sáčky - rozměry dle požadavků 100 ks
JES kyblík 1,1 l s pojistkou PP transparent 1 ks
JES víko ke kyblíku 1,1 l s pojistkou 1 ks
JES kyblík 3,0 l s pojistkou PP transparent ( 70 ks ) 1 ks
JES kyblík 5,0 l s pojistkou PP transparent ( 25 ks ) 1 ks
JES víko ke kyblíku 3,0 l transp.( 70 ks) 1 ks
JES víko ke kyblíku 5,0 l transp. ( 50 ks ) 1 ks

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
Vanička 2-dílná černá 227x178x50 mm (menu box ) zatavovací 8 bal./krt. 50 ks
Vanička SN70-50 PP (menubox 1dílný) zatavovací 828 ks/krt. 828 ks
Menu box 75631 jednodílný 250 ks/krt. 250 ks 
Menu box 75632 dvoudílný 250 ks/krt. 250 ks
Krabice na PIZZU bílá 28x28 bal. 50 ks 50 ks
Tácek papírový bílý č.3 100 x 160 mm 20 bal./krt. 100 ks
Tácek papírový bílý č.4 130 x 200 mm 10 bal./krt. 100 ks
Tácek papírový bílý č.5 160 x 220 mm 10 bal./krt. 100 ks
Tácek papírový bílý č.8 190 x 335 mm 2x125 ks/krt. 125 ks
Talíř ekologický jednodílný bílý 220 mm 50 ks
Lžíce polévková plast vratná180 mm 40 bal/krt. 50 ks
Vidlička plast vratná 180 mm 40 bal/krt. 50 ks
Nůž plast vratný 180 mm 40 bal/krt. 50 ks
Lžička kávová plast vratná 40 bal/krt. 50 ks
Slámka JUMBO pro opakované použití 25 cm 8 mm černé 500 ks

OSTATNÍ

52



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

CUKRÁŘSKÉ OBALY

D5

OBALY PAPÍROVÉ

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
Dortová krabice č. 22  50 ks
Dortová krabice č. 28 50 ks
Krabice na zákusky bílá 27x18x8 50 ks
Tácek papírový bílý č.3 100 x 160 mm 20 bal./krt 100 ks
Tácek papírový bílý č.4 130 x 200 mm 10 bal./krt 100 ks
Tácek papírový bílý č.5 160 x 220 mm 10 bal./krt 100 ks
Tácek papírový bílý č.8 190 x 335 mm 125 ks
Dekorativní krajky kulaté oválné, hranaté - různé rozměry 100 ks
Cukrářské košíčky - různé rozměry 1000 ks
Rozetka papírová 1000 ks
Balicí papír - pergamenová náhrada arch 50x70   bal. 10 kg
Balicí papír sulfát bělený 40 g 50x80 bal. 10 kg

53



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
Miska oválná MLO02/500 ml PET s integrovaným víčkem 330 ks/krt
Miska 250 ml 846025 osmiboká s integrovaným víčkem 500 ks/krt
Miska 375 ml - osmiboká s integrovaným víčkem 400 ks/krt
Miska 750 ml osmiboká s integrovaným víčkem 300 ks/krt
K-RE-250 PET miska s integrovaným víčkem 600 ks/krt
K-RE-500 PET miska ovál s integrovaným víčkem 450 ks/krt
ALI10C krabička K403 PET s integrovaným víčkem 400 ks/krt
Vanička hranatá 125 ml 77601 PET s integrovaným víčkem 600 ks/krt
Vanička hranatá 250 ml 77602 PET s integrovaným víčkem 600 ks/krt
Vanička hranatá 375 ml 77603 PET s integrovaným víčkem 600 ks/krt
K 10 krabička 380 ml 500 ks/krt
K 18F krabička obdélník 450 ml + 800 ml 300 ks/krt
K 20 (2019c) krabička čtverec 400 ml PET  600 ks/krt
K 25P ( ALI26c) krabička obdélník 750 ml 500 ks/krt
K 30 krabička obdélník 750 ml 30 ks/krt. 300 ks/krt
K 25 PETC krabička obdélník s vysokým víčkem PET 500 ks/krt
K 40P ALI 30C krabička obdélník 1000 ml 300 ks/krt
K 40 ALI40C (2040PETC) krabička s víčkem 1000/900 ml 400 ks/krt
K 57 krabička s víčkem 1300 ml 300 ks/krt
K 57 N krabička s víčkem 250 ks/krt 
K 18 krabička obdélník 450 ml + 800 ml 300 ks/krt
K 402 krabička obdélník 700 ml 300 ks/krt
K 440 krabička obdélník 2000 ml + 4000 ml 100 ks/krt
SL 20P krabička s integrovaným víčkem 550/100 ml 500 ks/krt
SL 420 krabička+víčko 27x15 výška 11 cm 148 ks/krt
SL 430/01/130 krabička s integrovaným víčkem 130 ks/krt
SL 50/01/220 krabička s integrovaným víčkem  220 ks/krt
SL 75/01/200 krabička s integrovaným víčkem   220 ks/krt
SL 111N/01/500 krabička s integrovaným víčkem 500 ks/krt
SL 90 31x15 cm výška 5 cm 160 ks/krt

OBALY Z OPS A PET

CUKRÁŘSKÉ OBALY

D5

54



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

TAŠKY, SÁČKY

D6

NÁZEV PRODUKTU BALENÍ 
Mi taška 5 kg na roli 200 ks/role 20 rolí/krt. 1 role
Mi taška bílá/barevná 4 kg blok 100 ks 20 blok/krt. 100 ks
Mi taška 10 kg blok 100 ks barevná pevná 20 blok/krt. 100 ks 
Mi taška PE 3 kg - na roli 250 ks 20 rolí/krt. 1 role
Mi taška 3 kg 7 Mi na roli 250 ks/role 20 rolí/krt. 1 role
Dárková taška igelitová jednobarevná/barevná 1 ks
Mi taška barevná, s pruhy 4 kg blok 100 ks 100 ks
Taška Partner 12 kg 49x60 červená  krt. 20/100 ks 100 ks
Taška uzlová 2 kg (blok=100 ks) 22x40 50 blok v krt. 100 ks 
Sáčky mikrotenové 25x35 v roli 500 ks/role 1 role
Sáčky mikrotenové 30x50 cm  50 ks
Sáčky mikrotenové 25x35 cm blok 100 ks 100 ks
Sáčky mikrotenové 25x40 cm blok 100 ks 100 ks

TAŠKY, SÁČKY

55



 

www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

Řešení pro segment výroby

Trvalé zlepšování na dosah ruky

Vyšší efektivita: zkrácení 
doby čištění až o 35 %

Menší množství odpadu: 
snížení spotřeby 
rozpouštědel až o 41 %

Pokud jsou funkční utěrky 
k dispozici přesně tam, kde jsou 
zapotřebí, pomáhají zlepšit 
procesy čištění, šetřit čas, omezit 
plýtvání a námahu.

Jednorázové utěrky Tork zvyšují 
produktivitu, bezpečnost 
a přispívají k udržitelnosti.

Příspěvek k trvalému zlepšování

•  Produkty Tork podporují principy 5S a pomáhají vám 
s úklidem, standardizací a udržením

•  Kvalitní, účelové utěrky čistí rychle, snadno 
a spolehlivě 

•  Flexibilní montáž znamená, že zásobníky jsou vždy na 
správném místě, což šetří čas strávený přecházením 
a hledáním, omezuje zbytečné přesuny zaměstnanců, 
a zefektivňuje čas a prostor potřebný pro zpracování, 
podporuje každodenní provádění úkonů údržby 
a zkracuje prostoje

Zlepšení zdraví a bezpečnosti a větší příspěvek 
k udržitelnosti

•  Utěrky Tork podporují zdraví na pracovišti díky méně 
častému používání rozpouštědel a ochraně rukou před 
horkem a kovovým odpadem 

•  Se zásobníky Tork Performance chytře uspořádáte pracoviště, 
takže se snižuje riziko zakopnutí o povalující se hadry 

•  Certifikované výrobky šetrné k životnímu prostředí 
v chytřejších balení snižují plýtvání, spotřebu a náklady 

•  Náš závazek k udržitelnosti vám usnadní dodržování 
pravidel udržitelnosti v rámci procesu získávání zdrojů

Oproti tradičním hadrům 
menší pracnost až od 31 %

Test provedený institutem Swerea Research Institute ve Švédsku v roce 2014

56



 

www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

Tork stojan na podlahu 
(W1) – 652008

Tork průmyslová čisticí utěrka (W4) – 520678 Tork zásobník na skládané utěrky (W4) – 654008

Sada magnetů (volitelná) – 206540

Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo (S1/S11) – 560008

Řešení Tork

Zásobníky Tork Performance

Č. 1: Výroba Č. 2: Dílna Č. 3: Toalety, umývárny a šatny
Zásobníky Tork Performance v kombinaci 

s účelovými utěrkami omezují zbytečné přesuny 
a zvyšují tak produktivitu ve výrobě

Tork papírové utěrky, čisticí utěrky a průmyslové 
čisticí utěrky, používané spolu se zásobníky Tork 
Performance, pomáhají usnadnit práci v oblasti 

údržby, zvyšují její bezpečnost a lépe chrání zdraví.

Zásobníky Tork PeakServe jsou zárukou, že i v těch 
nejrušnějších provozech budou papírové ručníky vždy 

k dispozici. Mýdla a dezinfekční prostředky značky 
Tork pomáhají udržet ruce pracovníků čisté a zdravé.

Tork PeakServe zásobník na navazující papírové 
ručníky (H5) – 552508

Efektivita, která zvyšuje produktivitu – utěrky Tork a funkční zásobníky podporují principy 
štíhlé výroby a 5S. Maximálně bezpečně a snadno zajistí pracovníkům provádění úkonů 
v oblasti utírání a čištění.

Udržitelnost – Tork nabízí řešení založená na bezpečném, efektivním a ekologicky 
šetrném zajišťování zdrojů, výrobě a vývoji. Naše pověst podporuje dosažení cílů v oblasti 
udržitelnosti v rámci vašich dodavatelských řetězců.

Zdraví a bezpečnost – zásobníky Tork Performance snižují nebezpečí uklouznutí a pádu 
způsobené volně poházenými hadry a produkty Tork určené pro toalety a umývárny 
zlepšují dodržování správné hygieny u zaměstnanců a pomáhají předcházet absencím.

www.tork.cz
+420 221 706 111
tork.cz@essity.com

Tork EasyCube®

Přejděte na efektivní úklid na základě informací v reálném čase. Zvyšte spokojenost uživatelů a současně omezte zbytečné kontroly zásobníků 
a neplýtvejte časem. tork.cz/easycube

57



 

www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

POZNÁMKY

58



www.prompt2.cz

obchod@prompt2.cz
objednavky@prompt2.cz

387 412 898
606 736 173

Vlastní vozový parkVlastní vozový park

Důvěra
Důvěru v nás vložilo více než 500 klientů, 
kteří si vybrali z naší široké nabídky zboží 
a služeb.

Pojištění
Jsme pojištěni pro odpovědnost za 
škodu až do výše 30 milionů Kč.

Certifi kace a osvědčení
Jsme držiteli certifi kátu ČSN EN ISO 9001 : 2009 – systém managementu 
kvality a ČSN EN ISO 14001 : 2005 – systém environmentálního
managementu.

Kvalita služeb
Kvalitu poskytovaných služeb, která je v rámci celé naší společnosti chápána jako základní
předpoklad úspěchu, garantujeme plněním požadavků norem ČSN EN ISO 9001:2016 
a ČSN EN ISO 14001:2016. Tyto normy řeší systém managementu kvality procesním přístupem, 
mezi jehož základní požadavky patří mimo jiné neustálé zlepšování a již zmíněná spokojenost 
zákazníka. Tyto požadavky jsou samozřejmě zakotveny v Politice kvality společnosti
PROMPT 2 SERVIS s.r.o..

59



PROMPT 2 SERVIS s.r.o.
Vrbenská 2082

370 01 České Budějovice
tel. +420 387 412 898

obchodní oddělení: +420 606 736 173
e-mail: obchod@prompt2.cz

objednavky@prompt2.cz

úklidové služby: +420 702 088 345
e-mail: uklid@prompt2.cz

www.prompt2.cz

● dodavatelský úklid
● hygienické systémy
● průmyslové utěrky
● velkoobchod drogerie


